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
■建物面積／91.70㎡（27.73坪）　■小屋裏面積／16.58㎡（5.01坪）

3LDK＋WIC
＋固定階段付小屋裏収納5号棟

※

イ
メ
ー
ジ
パ
ー
ス
に
つ
き

　
実
際
と
は
多
少
異
な
り
ま
す
。

土間
収納

WIC

小屋裏
収納

■敷地面積／127.08㎡（38.44坪）
■建物面積／96.87㎡（29.30坪）　■小屋裏面積／14.90㎡（4.50坪）

3LDK＋土間収納
＋WIC＋固定階段付小屋裏収納7号棟

※

イ
メ
ー
ジ
パ
ー
ス
に
つ
き

　
実
際
と
は
多
少
異
な
り
ま
す
。

土間
収納

WIC

小屋裏
収納

■敷地面積／100.17㎡（30.30坪）
■建物面積／92.53㎡（27.99坪）　■小屋裏面積／19.04㎡（5.75坪）

2SLDK＋土間収納
＋WIC＋固定階段付小屋裏収納4号棟

DN

小屋裏収納
（9.7帖）

バルコニー
水栓

勾配天井

洋室
（5.2帖）

納戸
（5.2帖）

洋室
（8帖）

バルコニー

WIC
（1.5帖）

UP

DN

2F

冷

LDK
（16.7帖）

洗面
浴
室 UP

玄関

1F

土間収納

DN
小屋裏収納
（7.8帖）

DN

小屋裏収納
（7.1帖）

バルコニー
水栓

勾配天井 勾配天井

洋室
（7.3帖）

洋室
（4.8帖）

洋室
（4.8帖）

バルコニー

WIC（1.8帖）

UP

DN

2F

バルコニー
水栓

勾配天井 勾配天井

洋室
（5.2帖）

洋室
（5.2帖）

洋室
（7帖）

バルコニー

WIC
（4帖）

UPDN

2F

冷

LDK
（16.7帖）

浴室

UP

玄関

洗
面

1F

冷

LDK
（19.2帖）

浴室

UP

玄関

洗
面

1F

土間
収納

スマート・ワン シティ船橋市夏見台

1号棟 3号棟

電柱

8号棟

2号棟 4号棟 ご成約済ご
成
約
済

ご
成
約
済

ご成約済

5号棟 7号棟

5.5ｍ開発道路

7.64ｍ公道

1号棟
販売価格 5,680万円〈税込〉

2号棟
販売価格 5,380万円〈税込〉

3号棟
販売価格 5,580万円〈税込〉

4号棟
販売価格 5,380万円〈税込〉

5号棟
販売価格 5,380万円〈税込〉

7号棟
販売価格 4,980万円〈税込〉

8号棟
販売価格 5,180万円〈税込〉

長期優良住宅

耐震等級3

ご成約済

ご成約済

ご成約済

夏見台
船橋市

スマート・ワン シティ

新築戸建分譲／全7棟

土間収納
ゴルフバッグにベビーカー、雨
の日の長靴など置き場に困る
外で使用するもの。土間続き
の収納は汚れも気にせずそ
のまま収納できます。

ウォークインクローゼット
お気に入りのワードローブを
たっぷり収納。部屋の収納
家具も必要最低限ですみま
すので部屋を広くスッキリ使
えます。

オープンキッチン
明るく開放的なキッチンは家
事室の孤立感もなくリビング
ダイニングとのコミュニケー
ションをより豊かに育みます。

固定階段付小屋裏収納
「もっと収納を多くしておけば
よかった」そんな悩みを一気
に解決するのが、屋根下の
空間を有効活用した小屋裏
収納です。固定階段付きだ
から女性やお子様でもラクラ
ク収納できます。

050­1702­3362 050­3385­2914
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Life Information

京成本線

「京成成田」駅徒歩22分
JR成田線

「成　田」駅徒歩23分

成田保育園

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約300ｍ（徒歩4分）

成田幼稚園

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,100ｍ（徒歩14分）

成田小学校

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,500ｍ（徒歩19分）

成田中学校

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,600ｍ（徒歩20分）

◆教育施設

イオンモール成田

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,700ｍ（徒歩22分）

イオンタウン成田冨里

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,100ｍ（徒歩14分）

成田国際文化会館

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約900ｍ（徒歩12分）

成田HUMAXシネマズ

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,500ｍ（徒歩19分）

MEGAドン・キホーテ

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,300ｍ（徒歩17分）

成田富里徳洲会病院

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,600ｍ（徒歩20分）

◆生活・ショッピング

成田市役所

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,500ｍ（徒歩19分）

成田山公園

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約600ｍ（徒歩8分）

重兵衛スポーツフィールド中台

・・・・・・・・・・・・・・・・・約2,200ｍ（徒歩28分）

◆その他

成田市役所下

寺台

寺台インター

教育会館前

成田国際文化会館

幸町

JR成田駅

成田富里徳州会病院

成田市役所
セブンイレブン

セブンイレブン

京成本線

ミニストップ

フレンド

成田国際
文化会館

成田山
公園

成田高校付属
小学校成田山

新勝寺

成田公民館
図書館 成田高校

成田中学校

ユニクロ

ヤマダデンキ

ケーズデンキ
イオンモール成田

スーパー
タイヨー

やまや

ジーユーセブンイレブン

MEGAドンキ・ホーテ

成田保育園

成田幼稚園
成田小学校

JR
成
田
線

千葉信用金庫

つのぶえ
保育園

セブン
イレブン

栗山公園

ファミリー
マート

成田西口
郵便局

ロイヤルホスト

イオンタウン

エービン

ヤオコー

成田駅
京成
成田駅

現地周辺マップ

〔カーナビには成田市寺台付近と入力ください〕

※写真は全てイメージです。オプションも含まれています。

ヒノキヤの
アイデア

注文住宅で培った
多くの暮らし方の
アイデアを盛り込
んでいます。

●屋上庭園 青空リビング
●土間収納
●シューズクローク
●食品庫
●ウォークインクローゼット
●ユーティリティ
●固定階段付小屋裏収納
※上記の全種類が全棟にはつきません。
各々のプランをご確認下さい。

■所在地／成田市寺台■交通／京成本線
「京成成田」駅徒歩22分、JR成田線「成田」
駅徒歩23分■土地権利／所有権■都市計
画／市街化区域■建物構造／木造スレート
葺2階建■建築確認番号／第23UDI1S建
00587号他■完成年月／39号棟：令和6年3
月、40号棟：令和6年2月■用途地域／第一
種住居地域■建ぺい率／60％■容積率／
200％■地目／宅地■接道／6ｍ開発道路
■設備／東京電力・都市ガス・公営水道・公
共下水■引渡／相談■取引態様／売主■
備考／敷地の一部に電柱及び支柱、支線が
入る場合があります。電波障害によるケーブル
TV、共聴アンテナのお申込みはお客様の負
担となります。図面と現況が異なる場合は現
況を優先と致します。

※

イ
メ
ー
ジ
パ
ー
ス
に
つ
き

　
実
際
と
は
多
少
異
な
り
ま
す
。

39号棟

SIC WIC 青空
リビング

販売
価格4,980万円〈税込〉

2SLDK＋SIC＋WIC
＋青空リビング

■敷地面積／156.47㎡（47.33坪）
■建物面積／95.22㎡（28.79坪）

40号棟

新築分譲住宅／全2棟

長期優良住宅

耐震等級3

大型分譲地内のモデル棟全2邸！カースペース2台可能！
買物施設・教育施設の整った住環境！

全棟 全館空調搭載住宅
エアコンの設置は必要ありません

吹
抜

勾
配
天
井

洋室
（6帖）

納戸
（5.6帖）

青空リビング
（6帖）

DN

2F

TVボード

冷

上
部
勾
配
天
井

トップ
ライト

LDK
（18.7帖）

洋室
（6帖）

洗
面

浴室

WIC
（2.6帖）

UP

玄関

1F

SIC

幅員6ｍ道路

40
号
棟

39
号
棟

電
柱

固定階段付小屋裏収納

「もっと収納を多くしておけばよかった」そ
んな悩みを一気に解決するのが、屋根下
の空間を有効活用した小屋裏収納です。
固定階段付きだから女性やお子様でもラ
クラク収納できます。

青空リビング

家で遊ぶ、楽しむ、くつろぐスペース屋上
庭園。ラグジュアリーテラスとして、バーベ
キューしたり気ままに本を読んでくつろいだ
りするなど、家族の時間を素敵に彩る空間
をご提案します。

050-1702-3362 050-3385-2914
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※写真は全てイメージです。オプションも含まれています。

新築分譲住宅／全4棟

Life Information

京成本線

「京成成田」駅徒歩22分
JR成田線

「成　田」駅徒歩23分

成田保育園

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約300ｍ（徒歩4分）

成田幼稚園

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,100ｍ（徒歩14分）

成田小学校

・・・・・・・・・・・・・・・・・約1,500ｍ（徒歩19分）
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